uppgifter avseende finansiella instrument presenteras därför enligt tidigare
redovisningsprinciper. Latour tillämpar säkringsredovisning enligt IAS 39.

De finansiella tabellerna är, från och med 1 januari 2005, uppställda
enligt IAS 1. Detta innebär bland annat att periodens resultat i resultaträk-
ningen och eget kapital i balansräkningen inkluderar minoritetens andel.
Vidare finns inte begreppet Avsättningar kvar utan dessa poster redovisas
som en del av Långfristiga eller Kortfristiga skulder.

De finansiella rapporterna är upprättade enligt de IFRS principer som
tillämpas den 31 december 2005. IFRS är föremål för fortlöpande översyn
och godkännande av EU, varför förändringar sker fortlöpande.

N o t e r  t i l l  d e  f i n a n s i e l l a  r a p p o r t e r n a  2 0 0 5

76   LATOUR 2005

Justeringar av balansräkningen i enlighet med IFRS

  På ingående Löpande under 2004 04-12-31  05-01-01
Mkr 04-12-31 balans,  IAS 1 IFRS 3 IAS 28 enligt IFRS IAS 39 enligt IFRS

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Varumärken, licenser 10  5  15  15
Goodwill 97  15  112  112
Materiella anläggningstillgångar 754   754  754
Finansiella anläggningstillgångar   –  –
Andelar i intresseföretag 534  20 6 560  560
Börsaktier 2 948   2 948 4 090 7 038
Andra långfristiga värdepappersinnehav 129   129 17 146
Uppskjuten skattefordran 11   11  11
Andra långfristiga fordringar 32   32  32

 4 515 0 40 6 4 561 4 107 8 668
Omsättningstillgångar
Varulager 826   826  826
Börsaktier 33   33  33
Kortfristiga fordringar 819   819  819
Derivatinstrument –   0 1 1
Andra finansiella tillgångar värderade till
   verkligt värde över resultaträkningen –   0 19 19
Kassa och bank 162   162  162

 1 840 0 0 0 1 840 20 1 860

Summa tillgångar 6 355 0 40 6 6 401 4 127 10 528

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital 110   110  110
Återköpta egna aktier – –17   –17  –17
Andra reserver 325 –327   –2 4 127 4 125
Balanserade vinstmedel 1 919 1 301 37 6 3 263  3 263
Årets resultat 957 –957   0  0

 3 311 0 37 6 3 354 4 127 7 481
Minoritetsintressen  2   2  2

Totalt eget kapital 3 311 2 37 6 3 356 4 127 7 483

Minoritetsintressen 2 –2   –  –
Avsättningar
Avsättningar för pensioner 135 –135   –  –
Avsättningar för skatter 146 –146   –  –
Övriga avsättningar 15 –15   –  –

 296 –296 0 0 0 0 0
Långfristiga skulder
Pensionsförpliktelser – 135   135  135
Uppskjuten skatteskuld – 146 3  149  149
Övriga avsättningar – 4   4  4
Räntebärande skulder 12   12  12
Räntefria skulder 0   0  0

 12 285 3 0 300 0 300
Kortfristiga skulder
Checkräkningskredit 16   16  16
Skulder till kreditinstitut 1 917   1 917  1 917
Förskott från kunder 15   15  15
Leverantörsskulder 338   338  338
Skatteskulder 17   17  17
Övriga avsättningar – 11   11  11
Övriga finansiella skulder –   –  –
Övriga skulder 104   104  104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 327   327  327

 2 734 11 0 0 2 745 0 2 745

Summa eget kapital och skulder 6 355 0 40 6 6 401 4 127 10 528

Nyckeltal:
Avkastning på eget kapital 32%   33%  14%
Avkastning på totalt kapital 19%   19%  11%
Soliditet 52%   52%  71%
Nettoskuldsättningsgrad 24%   24%  24%

Forts. not 47

N o t e r  t i l l  d e  f i n a n s i e l l a  r a p p o r t e r n a  2 0 0 5

LATOUR 2005   77

IFRS-effekt på eget kapital
  Återköpta Bundna-/ Fria reserver/
 Aktie- egna Andra Balanserat Minoritets-
Koncernen kapital aktier reserver resultat intresse Totalt

Eget kapital enligt svenska redovisningsprinciper 2004-12-31 110 0 325 2 876 – 3 311
Omrubricering enligt IAS 1  –17 –327 344  0
Minoritetsintresse i eget kapital enligt IAS 1   2 2